
Расписание работы инструкторов-методистов (инструкторов по спорту) на декабрь 2022 года 

Ф.И.О. 
инструктора,  
контактный  

телефон 

Место работы 
инструктора (по  

трудовому договору 

или договору ГПХ) 

Форма занятости 
инструктора (работа по  
  трудовому 

договору, по договору ГПХ 

- указать) 

Условия занятости 

инструктора (полная 

занятость, частичная 

занятость - указать) 

Направление работы 
спортивной  

секции/направленность  
физкультрно-спортивного 

мероприятия для населения  

Расписание занятий по дням недели  Место проведения занятий 

Пон. Вт. Ср. Четв. Пятн. Субб. Воск. Наименование 
учреждения,  

площадки, зала                   

и т п. 

Адрес учреждения, 

площадки, зала                  

и т п. 
Дата  Дата  Дата  Дата  Дата  Дата  Дата  
Время 

занятия 
Время 

занятия 
Время 

занятия 
Время 

занятия 
Время 

занятия 
Время 

занятия 
Время 

занятия 

Яньшин Руслан 
Николаевич  

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 1 ставка волейбол, футбол  12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00    

12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00     

12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00   

15:00-15:45 
16:30-18:00 
 

 

Землянский СОК с. Землянск ул. 
Садовая д. 11 а 

Татиевский 
Данила 
Евгеньевич 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 1 ставка Плавание 

16:00-17:30 
17:30-19:00 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00  

16:00-17:30 
17:30-19:00 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00   

16:00-17:30 
 17:30-9:00 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00 

 
МКУ СОЦ 
«Аквамарин 

г. Семилуки, ул. 25 
лет Октября, д.  
138А. 

Любкевич Илья 
Николаевич  

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 1 ставка т. атлетика  

10:00-11:30 

11:30-13:00 

13:00-14:30 

15:00-16:30 
18:00-20:30 

10:00-11:30 

11:30-13:00 

13:00-14:30 
15:00-16:30 18:00-20:30 

10:00-11:30 

11:30-13:00 

13:00-14:30 
15:00-16:30 

 
 
 10:00-10:45 

 10:45-12:00 
13:00-13:45 
 

 

МКУ Землянский 
СОК 

г. Семилуки, ул. 25 
лет Октября, д.  
138А.  

Лашкевич  
Владимир  
Русланович 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 0,5 ставки т. Атлетика, фитнес 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
18:00-19:30   

 14:00-15:30 
16:00-17:30 
18:00-19:30     

 14:00-15:30 
16:00-17:30 
18:00-19:30     

15:00-16:30  

Ермак 
г. Семилуки пер. 
Крупской д.3  

Некрасов  
Кирилл  
Владимирович 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 1 ставка единоборства  

10:00-11:30 
12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
18:00-19:30   

 10:00-11:30 
12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
18:00-19:30     

 10:00-11:30 
12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
18:00-19:30     

  
МКУ Землянский 

СОК 
г. Семилуки ул. 
Ленина д.5а 

Сулемин  
Анатолий  
Семенович 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 0,5 ставки шахматы, н.теннис 

12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00    

12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00     

12:00-13:30 
14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00 

  
 

Землянская СОШ 
с. Землянск ул. 
Садовая д. 11 а 

Маликова  
Тамара  
Васильевна 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 1 ставка с. Ходьба 

09:00-10:30 

16:00-17:30 
09:00-10:30 09:00-10:30 

09:00-10:30 

16:00-17:30 
09:00-10:30 

09:00-10:30 

16:00-17:30 

 

Адм. Семилукского 
р-на 

г. Семилуки ул. 25 
лет Октября д. 26 
"Центральный 
парк" 

Игуменова  
Светлана  
Юрьевна 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 1 ставка тхеквондо 

16:30-18:00 

 
15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 

16:30-18:00 

 15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 

 
16:30-18:00 

 
15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 

15:00-15:45 
15:45-16:00 

16:00-16:45 

 

голикова 
Саратов  
Дмитрий  
Александрович 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 0,5 ставки плавание 

16:00-17:30 
17:30-9:00 14:00-15:30 

16:00-17:30 
17:30-19:00  

16:00-17:30 
17:30-19:00 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00   

16:00-17:30 
 17:30-9:00 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00 

 

МКУ Землянский 
СОК 

с. Землянск ул. 
Садовая д. 11а 

Саратова  
Екатерина  
Сергеевна 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 0,5 ставки морское многоборье 

16:00-7:30 
17:30-9:00 14:00-15:30 

16:00-17:30 
17:30-19:00  

 16:00-7:30 
17:30-19:00 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00   

16:00-17:30 
 17:30-9:00 

14:00-15:30 
16:00-17:30 
17:30-19:00 

 
МКУ Землянский 
СОК 

с. Землянск ул. 
Садовая д. 11 а 



Сухин Даниил 
Сергеевич 

МКУ "Землянский 
СОК" 

ГПХ 1 ставка греко римская борьба 

15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00  

 

15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00 

 

 
15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00 

15:00-15:45 
15:45-16:00 

16:00-16:45 

16:45-17:30 

 

МКУК Латненский 
ГДК 

г. Вороне ул. 
Беговая 176(здание 
школы) 

Князев Евгений 
Иванович 

МКУ "Землянский 
СОК" ГПХ 1 ставка футбол 

15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00  

 
15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00 

 
16:30-18:00 15:00-16:30 

16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00 

15:00-15:45 
 

15:00-18:00 

пн. ср. п. Латная 
(стадион)       
вт.чт.пт. п.Стрелица  
(стадион) 

р.п. Латная 
ул.Заводская       р.п. 
Стрелица ул.  
Железнодорожная 

Князева  
Светлана  

Владимировна МКУ "Землянский 
СОК" ГПХ 1 ставка фитнес 

15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00  

 15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00 

 

 
15:00-16:30 
16:30-18:00 
18:00-19:30 
19:30-21:00 

15:00-15:45 

 
 

МКУК Латненский 
ГДК 

р.п.Латная пер. 
Заводской д.1а 

Панитков  
Евгений  

Александрович 
МКУ "Землянский 

СОК" ГПХ 1 ставка каратэ 

14:00-15:30 
15:30-17:00 

14:00-15:30 
15:30-17:00 
17:00-18:30  

14:00-15:30 
15:30-17:00 

 

14:00-15:30 
15:30-17:00 
17:00-18:30 

14:00-15:30 
15:30-17:00 

 

14:00-15:30 
15:30-17:00 
17:00-18:30 

 
МКУК Латненский 
ГДК 

р.п. Латная пер. 
Заводской д.1а 

 


